nº 964/2013 – Natália Leite Lima – Cancelamento de Registro Provisório. Todos os 18 
processos foram analisados e aprovados. 6. TESOURARIA: a) Saldo Conta 19 
Corrente: Saldo total da conta corrente em 26/03/2013 - R$ 9.175,65 b) 20 
Liberação de R$ 896,22 (oitocentos e noventa e seis reais e vinte e dois 21 
centavos) para custas processuais dos inadimplentes que serão Inscritos na 22 
Dívida Ativa da União. Foi aprovada a liberação do valor acima epigrafado para a 23 
Assessoria Jurídica proceder com as inscrições de 40 devedores inadimplentes 24